关于组织鹤岗市2021年秋季普通话水平测试报名的通知

根据《省教育厅关于进一步加强全省普通话水平测试相关工作的通知》（黑
教基一函〔2019〕361号）和《关于在疫情防控下做好全省普通话水平测试工作的通知》（黑教疫指函〔2020〕29号）通知要求，由鹤岗师专普通话测试站组织的2021年秋季普通话水平测试报名即将开始，现就具体事宜通知如下：
1、 报名时间：2021年9月22日至10月10日
2、 报名要求：因疫情影响，为避免聚集同时方便外县考生报名，我们采
取线上报名方式(只接受鹤岗籍考生报名)，请扫码填写报名信息，同时加入微信群：
       [image: 11971810c8a6b27b0490358afe9bd18]       [image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\0481d7608f91c1e7b5155ef5b8d71ae.jpg]
注：如微信群过期，请搜索添加357620664（工作人员微信），并备注为
“参加普通话测试”，否则不予通过。
1.加入微信群后一定要将群昵称修改为真实姓名+手机号，不按要求标注将被移出微信群。
2.考生加入微信群后，报名、缴费、具体考试时间、要求、注意事项等相关信息通知都会发到群里，需要考生随时关注群消息。
三、收费标准：根据黑龙江省教育厅（黑教基一函（2019）361号）文件要求，每名考生收取测试费50元。
注：因故未能按群里所通知的考试时间参加测试的考生视为自动放弃考试，所缴费用不予退还。再次参加考试需重新报名和缴纳测试费。
四、测试时间：具体测试时间会在考生微信群里通知。
[bookmark: _GoBack]五、咨询电话：0468-8951185
                              鹤岗师专普通话测试站
2021年9月18日
image1.jpeg
LR ]

B 0T & -3 5 MK 55202
154K =238 5 MR IR L 41

@ HAHS TR

image2.jpeg